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„2012 TopCoder Open Algorithm”

3 października 2012 r. w Orlando na Florydzie odbyły się Finały konkursu TopCoder Open
2012. Drugie miejsce w tych zawodach w kategorii „Algorithm” zajął student III roku
informatyki na Uniwersytecie Warszawskim, Jakub Pachocki.

Bieżący rok Jakub Pachocki może zaliczyć do wyjątkowo udanych: warto przypomnieć, że 2 miesiące
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temu zwyciężył on w innych wielkich zawodach programistycznych „Google Code Jam 2012”,
natomiast 3 miesiące wcześniej był członkiem drużyny Uniwersytetu Warszawskiego, która zdobyła
wicemistrzostwo świata w programowaniu zespołowym podczas Finałów ACM ICPC 2012, które
odbyły się w Warszawie i organizowane były przez Uniwersytet Warszawski.

W gronie 24 półfinalistów TopCoder Open 2012 Polskę reprezentowało jeszcze dwóch zawodników,
w obydwu przypadkach związanych z Uniwersytetem Warszawskim. Byli to Marcin Andrychowicz
(student II roku studiów II stopnia z informatyki) oraz pracownik Wydziału Matematyki, Informatyki
i Mechaniki UW, dr Marek Cygan, który zakwalifikował się do ścisłego finału tych zawodów.

Zawody TopCoder Open należą do najważniejszych indywidualnych zawodów programistycznych na
świecie, a kategoria „Algorithm” jest w nich najbardziej prestiżowa. W kwalifikacjach do
tegorocznych zawodów wzięło udział przeszło 3500 zawodników z całego świata: studentów,
pracowników akademickich oraz zawodowych programistów.

W finałach w Orlando sukces odniósł też inny Polak - Przemysław Dębiak, który w kategorii
„Marathon” (problemy algorytmiczne wymagające rozwiązań heurystycznych, na rozwiązanie
których przeznacza się dużo więcej czasu niż w kategorii „Algorithm”) zajął drugie miejsce.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
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podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.

 
27-03-2024

Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.

 
27-03-2024

Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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